



©STEVE CREITZ - PROPHECYART.COM

ZWYCIĘSTWO BOŻEJ MIŁOŚCI

„I usłyszałem donośny głos z tronu mówiący: Oto przybytek Boga między ludźmi! I będzie mieszkał z nimi, a oni będą ludem jego, a sam Bóg będzie z nimi. I otrze wszelką łzę z oczu ich, i śmierci już nie będzie; ani smutku, ani krzyku, ani mazołu już nie będzie; albowiem pierwsze rzeczy przeminęły”
(Apokalipsa 21,3-4)



Wielki bój, bunt szatana przeciwko rządowi Boga, szybko dobiega końca.

Nie pozostawiono nas w niepewności co do tego, jak zakończy się konflikt: Bóg wygrywa, Szatan przegrywa.

Nawet szczegóły ostatnich bitew są jasno opisane w Biblii.



- ➔ **Czas udręki i wyzwolenia.**
- ➔ **Czas terroru i radości.**
- ➔ **Czas spustoszenia i sądu.**
- ➔ **Czas życia i śmierci.**
- ➔ **Czas by kochać i być kochanym.**

CZAS GNIEWU I WYZWOLENIA

„Biada! Gdyż wielki to ów dzień, żaden do niego niepodobny. Jest to czas utrapienia dla Jakuba, jednak będzie z niego wybawiony” (Jeremiasz 30,7)

„Żyjemy w czasach ostatecznych. Szybko wypełniające się znaki czasu oznajmiają, że przyście Chrystusa jest bliskie. Dni, w których żyjemy, są uroczyste i ważne”. (EGW, TI9, 11). Jakie to będą wydarzenia?

Ap 22,11



Proces się kończy i każda sprawa zostaje rozstrzygnięta. Drzwi łaski zamykają się.

Iz 8,21-22; Jr 30,7



Czas udręki. Żli działają bez moralnego umiaru, a sprawiedliwi nie wiedzą, czy otrzymali przebaczenie.

Ap 15,7-8; Ps 27,5



Ostatnie 7 plag spada na niepokutujących. Lud Boży jest strzeżony i chroniony.

Ap 16,14; 1J 3,2-3



Każda grupa przygotowuje się na spotkanie z Jezusem. Niektórzy będą z nim walczyć, inni przyjmą go z radością.

Kiedy Jezus zakończy swoje dzieło pośredniczenia, a Duch Święty odejdzie od niepokutujących, los każdej osoby zostanie przypieczętowany. Wierni nadal będą mieli boską pomoc i ochronę, podczas gdy niegodziwcy będą zdani na łaskę szatana. Każdy pokaże swoim charakterem, komu zdecydował się służyć.

CZAS TERRORU I RADOŚCI

„I mówili do gór i skał: Padnijcie na nas i zakryjcie nas przed obliczem tego, który siedzi na tronie, i przed gniewem Baranka”
(Apokalipsa 6,16)

Odrzucili Prawo Boże; odrzucili wodę żywą i wykopali dla siebie „zepsute cysterny” (Jr 2,13).

Teraz stają twarzą w twarz z Sędzią.

Mogą spodziewać się jedynie gniewu i potępienia. Kto ich uwolni? (Iz 2,19; Ap 6,16).



„I będą mówić w owym dniu: Oto nasz Bóg, któremu zaufaliśmy, że nas wybawi; to Pan, któremu zaufaliśmy. Weselmy i radujmy się z jego zbawienia!” (Izajasz 25,9)



Byli wierni Prawu Bożemu; pili wodę życia (Ap 21,6). Teraz stoją twarzą w twarz ze swoim Sędzią. Mogą mieć tylko nadzieję na zbawienie. Jak mogą nie wybuchnąć uwielbieniem? (Iz 25,9; Ap 15,3-4).

Szatan jest zły na resztkę (Ap 12,17)

Sprawia, że wszyscy oddają mu cześć i przestrzegają jego praw (Ap 13,15-17).

Resztką pozostaje wierna Prawu Bożemu (Ap 14,12)

Przygotowuje świat do walki przeciwko Barankowi (Ap 17,12-14)

Przygotowuje się na spotkanie ze swoim Bogiem (Am 4,12)

Jezus zniszczy wszystkich swoich przeciwników podczas swojego przyścia (Ap 19,11-15).

Jezus zabiera ze sobą tych, którzy w Niego uwierzyli (Ap 19,6-8)

CZAS SPUSTOSZENIA

„Doszczętnie spustoszona i złupiona będzie ziemia, gdyż Pan wypowiedział to słowo” (Izajasz 24,3)

Kiedy Jezus przyjdzie, święci wszystkich wieków zostaną wskrzeszeni, a żyjący wierni, przemienieni, wstąpią wraz z nimi do nieba, z Jezusem (1 Tes 4,16-17).

Źli umrą w obecności Jezusa. Ich zwłoki pozostaną niepogrzebane i ostatecznie na ziemi nie pozostanie żaden ślad życia (Jr 25,33; Ap 19,17-21; Jr 4,23-26; Iz 24,3).

W tym czasie Szatan i jego aniołowie zostaną zamknięci w otchłani na tysiąc lat, nie mogąc nikogo zwodzić (Ap 20,1-3).

Otchłań (abyssos, miejsce ciemności), doskonale opisuje sytuację na Ziemi w tamtym czasie. Bez ludzkiego życia w niej, żaden demon nie będzie kusił. Będzie to czas refleksji dla zbuntowanych aniołów, związanych łańcuchem okoliczności, bez możliwości opuszczenia opustoszałej Ziemi.



CZAS PRÓBY

„I widziałem trony, i usiedli na nich ci, którym dano prawo sądu; [...] Ci ożyli i panowali z Chrystusem przez tysiąc lat” (Objawienie 20,4)

Jeśli Sąd Ostateczny był przeprowadzony przed Powtórным Przyjściem, a Jezus już wykonał wyrok, dając życie wieczne tym, którzy w Niego uwierzyli... jaki sens ma ten nowy sąd? Przez wieki Bóg okazywał swoją miłość i oferował zbawienie każdemu, kto chciał je przyjąć. Pozwolił też w pełni rozwinąć się złu.



Podczas Sądu Ostatecznego wszystkie światy i wierni aniołowie mogli być świadkami sprawiedliwości i miłosierdzia Boga w Jego postępowaniu z grzechem i buntem. Teraz mają przed sobą prawdziwy rezultat szatańskich rządów: pustą i zdewastowaną ziemię.

Ale ci z nas, którzy żyli na ziemi wroga podczas konfliktu, teraz odkupieni, również będą musieli być świadkami Bożej sprawiedliwości i miłosierdzia. Podczas tysiącletniego sądu będziemy tak w pełni przekonani o Bożej miłości, że zło już więcej nie powstanie (Na 1,9).

CZAS ŻYCIA I ŚMIERCI

„Bo oto nadchodzi dzień, który pali jak piec. Wtedy wszyscy zuchwali i wszyscy, którzy czynili zło, staną się cierniem. I spali ich ten nadchodzący dzień, - mówi Pan Zastępów - tak, że im nie pozostawi ani korzenia, ani gałązki” (Malachiasz 4,1)

„Ale dla was, którzy boicie się mojego imienia, wszędzie słońce sprawiedliwości z uzdrowieniem na swoich skrzydłach. I będziecie wychodzić z podskakiwaniem, jak cielęta wychodzące z obory” (Malachiasz 4,2)

Pod koniec tysiąclecia niegodziwcy zostaną wskrzeszeni. Ponownie godzą się na kierownictwo szatana i ponownie walczą przeciwko Bogu i świętym. Nic się nie zmieniło i wszyscy zostaną zniszczeni przez ogień (Ap 20,5-9).

Ale zanim zostaną zniszczeni, odbywa się ostateczny sąd. Księgi zostają otwarte, a wszyscy rozpoznają w nich swoje czyny i odrzucenie pełnych miłości apeli Ducha Świętego. Wszyscy przyjmują Bożą sprawiedliwość i zginają przed Nim kolana (Ap 20,11-13; Iz 45,23; Flp 2,10).

Dalecy od życia wiecznego (wiecznej kary), cierpią „drugą śmierć”, z której nie ma zmartwychwstania (Ap 20,14-15; Ps 37,20; Mt 4,1; Iz 26,14).

Śmierć i grzech się skończyły. Nadszedł czas, aby otrzeć każdą łzę i cieszyć się wiecznym i szczęśliwym życiem (Ap 21,4).



CZAS, BY KOCHAĆ I BYĆ KOCHANYM

„Z daleka ukazał mu się Pan: Miłością wieczną umiłowałem cię, dlatego tak długo okazywałem ci łaskę” (Jeremiasz 31,3)

A co będziemy robić na Nowej Ziemi przez całą wieczność?

Krzyż Chrystusa będzie nauką i pieśnią odkupionych przez całą wieczność.

Na [...] spokojnych równinach, na skraju [...] żywych strumieni, lud Boży [...] znajdzie dom.

Tam nieśmiertelne intelekty będą podziwiać z wiecznym zachwytem cuda twórczej mocy

Każdy zmysł będzie rozwijany, każdy potencjał zwiększany

Zdobywanie wiedzy nie zmęczy intelektu ani nie wyczerpie energii

Największe przedsięwzięcia zostaną zrealizowane, najwznioślejsze aspiracje spełnione, najwyższe ambicje urzeczywistnione.

Nowe szczyty będą do pokonania, nowe cuda do podziwiania, nowe prawdy do zrozumienia, nowe cele do udoskonalenia zdolności ducha, duszy i ciała.

Istoty nieupadłe będą dzielić z ludźmi skarby wiedzy i zrozumienia zdobyte przez wieki w rozmyślaniu o dziełach Bożych.

Z jasnym wzrokiem będziemy rozważać chwałę Stworzenia: słońce, gwiazdy i systemy, które w przypisanej im kolejności okrążają Tron Bóstwa.



„Wielki bój skończył się. Nie ma już grzechu ani grzeszników. Wszechświat jest nieskalany, panują w nim pokój i radość. Od Tego, który wszystko stworzył, wypływa życie, światło i szczęście na całą nieograniczoną przestrzeń. Od najmniejszego atomu do największego ciała we wszechświecie, wszystkie żywe istoty i martwe rzeczy głoszą w swej niezłomnej piękności i pełnej radości: Bóg jest miłością.”

